環第８５号

令和３年３月８日

関市廃棄物減量等推進審議会委員 様

関市廃棄物減量等推進審議会

会 長  遠 藤 俊 三

令和 2年度 第５回関市廃棄物減量等推進審議会書面議決の結果について

新春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から一般廃棄物の減量・処理等に関しまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

第５回関市廃棄物減量等推進審議会は書面での議決とし、令和３年３月３日必着で書面

表決書をご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和 2年度 第５回関市廃棄物減量等推進審議会議決結果

議題（２） 答申書について

 承認する １４ 、 承認しない ０ 、 未提出 ３

 よって、原案のとおり承認されました。

関市若草通３丁目１番地

関市役所市民環境部環境課内

関市廃棄物減量等推進審議会事務局

担当 波多野・青山・寺師

                      電話２３－６７３３

                      FAX２３－７７５０

                      メールアドレス kankyo@city.seki.lg.jp

mailto:kankyo@city.seki.lg.jp